
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   Кубок ВФПЛ 6х6 / Группа А

  Дата и время проведения   28 октября 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Металлург"

  Вега N   Сокол

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексахин Андрей
Безумов Роман
Киселев Вячеслав
Носов Виктор
Огородников Александр
Павлов Дмитрий
Платонов Никита
Рудых Антон
Сашенко Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айрапетян Владимир
Бойцов Александр
Гаврилов Андрей
Глушец Кирилл
Горбуленко Алексей
Дьяков Антон
Казаков Владислав
Коркодел Максим
Латышев Артур
Латышев Эдуард
Лексашов Алексей
Малков Денис
Наумцев Алексей
Позднов Дмитрий
Поляковский Дмитрий
Ратников Даниил
Рогачев Павел
Ряховский Дмитрий
Седых Илья
Селиверстов Александр
Сизов Иван
Федоров Александр
Цебинога Александр
Чикушен Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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